

**Parsvnaths**  
UNREGISTERED IN INDIA & DELHI WITH

## Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032  
 CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473  
 e-mail address: [secretarial@parsvnath.com](mailto:secretarial@parsvnath.com); Website: [www.parsvnath.com](http://www.parsvnath.com)

### NOTICE OF THE 29<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND REQUEST FOR UPDATION OF E-MAIL ADDRESS

Notice is hereby given that the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on **Wednesday, September 30, 2020 at 11:30 a.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM")** facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

The Notice of AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2020 will be sent only by e-mail to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") viz. Link Intime India Private Limited or with their respective Depository Participants / Depository, in accordance with the aforesaid Circulars. Members can join and participate in the AGM of the Company through VC/OAVM facility only. The detailed instructions for joining the AGM of the Company and the manner of participation in the remote electronic voting system or casting vote through the e-voting system during the AGM of the Company will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2020 will also be available on the website of the Company viz. [www.parsvnath.com](http://www.parsvnath.com) and on the websites of the Stock Exchanges viz. National Stock Exchange of India Limited (NSE) at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited (BSE) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively as well as on the website of the e-voting agency viz. Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company/Company's RTA, can get the same registered by sending a request at [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) and subsequently, can obtain Notice of the AGM of the Company along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 and /or the log-in details for joining the AGM of the Company through VC/OAVM facility, including e-voting, at their registered e-mail address, by sending scanned copies of the following documents to the Company's RTA at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or to the Company at [secretarial@parsvnath.com](mailto:secretarial@parsvnath.com):

- a signed request letter mentioning Name, Folio Number and complete address;
- self attested scanned copy of the PAN Card;
- self attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving License, Voter Identity Card, Passport) in support of the address of the Member, as registered with the Company.

Members holding shares in dematerialized form are requested to update their e-mail addresses through their respective Depository Participants.

The above mentioned information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the aforesaid Circulars issued by MCA and SEBI.

For Parsvnath Developers Limited

Sd/-

(V. Mohan)

Company Secretary & Compliance Officer  
 Membership No. F2084

Date : September 1, 2020

Place : Delhi

**CERTIFIED TRUE COPY  
 For Parsvnath Developers Ltd.**

  
 Company Secretary

**Parsvnaths**  
CORPORATE TO BUILD A BETTER WORLD

## Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032  
CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473  
e-mail address: [secretarial@parsvnath.com](mailto:secretarial@parsvnath.com); Website: [www.parsvnath.com](http://www.parsvnath.com)

### कंपनी की 29वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और ई-मेल पते के पंजीकरण के लिए निवेदन

एतद द्वारा यह सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अन्तर्गत तथा कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अन्तर्गत ("एनसीए") द्वारा जारी परिपत्र दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 एवं 5 मई, 2020 तथा भारतीय प्रतिभूत एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा निर्गत परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में कंपनी के सदस्यों की 29 वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑनलाइन विद्युत्त साधनों ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से बुधवार 30 सितंबर, 2020 को प्रातः 11:30 बजे आयोजित की जायेगी।

एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्त वर्ष हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल द्वारा केवल उन सदस्यों के पास भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्वेषण एजेंट ("आरटीए") अर्थात् लिंक इन्फोटाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड अथवा उनके सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदारों / डिपॉजिटरी के पास एम्सीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्र के अनुपालन में पंजीकृत है। सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही कंपनी की एजीएम में शामिल एवं भाग ले सकते हैं। कंपनी की एजीएम में भाग लेने तथा रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली या कंपनी के एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की शक्ति एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई जायेगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की परिणयना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने के उद्देश्य से की जायेगी। एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2020 वित्त वर्ष हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.parsvnath.com](http://www.parsvnath.com) तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा साथ ही ई-वोटिंग एजेंसी वर2 लिंक इन्फोटाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट अर्थात् <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध होगी।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपने ई-मेल पते कंपनी / कंपनी के आरटीए के साथ पंजीकृत नहीं कराये हैं वे कंपनी के आरटीए की ई-मेल आईडी [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) पर ई-मेल आईडी पंजीकृत करा सकते हैं। तथा वे अपने पंजीकृत ई-मेल पते पर ई-वोटिंग सहित वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से कंपनी की एजीएम में शामिल होने के लिए लीगिंग विवरण तथा / अथवा एजीएम की सूचना प्राप्त करने के लिए ई-मेल द्वारा निम्नलिखित दस्तावेजों को कंपनी के आरटीए की ई-मेल पर अर्थात् [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) अथवा कंपनी की ई-मेल अर्थात् [secretarial@parsvnath.com](mailto:secretarial@parsvnath.com) पर भेजें।

- (अ) नाम, फोनियम नम्बर तथा पूर्ण पते का उल्लेख करते हुए एक हस्ताक्षरित निवेदन पत्र;  
(ब) पैन कार्ड की स्वयंसांगित स्कैनड प्रति;  
(स) कंपनी के साथ पंजीकृत सदस्य के पते के समर्थन में किसी दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, मतदान पहचान-पत्र, पासपोर्ट) की स्वयंसांगित स्कैनड प्रति।

जभौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्य अपने ई-मेल पते अपने सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदारों के साथ अपडेट करा लें।

उपरोक्त सूचना कंपनी के समस्त सदस्यों की सूचना तथा आम के लिए एवं एम्सीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्र के अनुपालन में जारी की जा रही है।

दिनांक: 1 सितंबर, 2020  
स्थान: दिल्ली

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**For Parsvnath Developers Ltd.**

**Company Secretary**

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
कृते पारसनाथ डेवलपर्स लिमिटेड

हस्ता-

(वी. मोहन)

वरिष्ठ उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव,  
सदस्यता सं. एफ-2084